
Zarządzenie nr 103/2020
Dyrektora Lubelskiego Centrum 

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym
kierownicze stanowisko urzędnicze w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-

Administracyjnym Oświaty 

Na podstawie art. 7 pkt 4, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych  (Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  1282.),  §  17  ust.  1  pkt  4 Regulaminu Organizacyjnego
Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 62/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zatwierdzenia
Regulaminu  Organizacyjnego  jednostki  budżetowej  o nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustalam regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko
urzędnicze  w  Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnym  Oświaty,  zwany  dalej
Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci  moc  zarządzenie  nr  12/218  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnego Oświaty  z dnia 6 lutego 2018 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na
wolne stanowisko urzędnicze,  w tym kierownicze  stanowisko urzędnicze  w Lubelskim Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Dyrektor Lubelskiego Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

                                                                                            /-/ Barbara Czołowska


